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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71517036F

2. Data e Regjistrimit 17/03/2017
3. Emri i Subjektit DUSHKU  S.A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
"Luigj Gurakuqi", Pallati Nr.89, Shkalla A, Kati 9, Ap.33 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimi dhe projektimi i ndertesave, ndertime civile dhe 
industriale. Import-eksport te mallrave te ndryshme, 
industriale, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, makineri te 
cdo lloji, si dhe shitjen-blerjen e tyre me shumice e pakice 
brenda dhe jashte Shqiperise. Instalime elektrike, 
projektimin, zbatimin dhe mirembajtjen e rrjeteve te 
instalimeve elektrike, te tensionit te larte dhe te ulet, 
telefonike, televizive, radiofonike etj. Shitjen, blerjen, 
dhenien marrjen me qira te pasurive te paluajteshme. Ofrimi 
i sherbimeve te konsulences ne fushen e biznesit, 
manaxhimit, pasurive te paluajtshme. Cdo veprimtari tjeter 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te Shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Bers Hado
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Nga: 07/04/2021 Deri: 07/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aida Dushku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 44,20 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 44,20

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

FERRO BETON & CONSTRUCTION CO
Para: 55,80 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

55,80
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DUSHKU  S.A
E-Mail: a.dushku@gmail.com  
Telefon: 0662065344  

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-201812-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-277773-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 04.05.2017 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDB2211-5CF7-4277-A379-01892975FEBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B81B31-399B-4ABD-A924-2B20A8567CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D068DF0-FB84-40BC-8D8F-EC8B74CCF627
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Emri i Subjektit ishte            ("SANGIOVANNI")          u be            ("DUSHKU  S.A")         
Emri Tregtar ishte            ("SANGIOVANNI")          u be            ("DUSHKU  S.A")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-422980-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2388 Prot, Nr.181-17 Regj, datë 
07.08.2017, "Urdhër për Vendosje Sekuetsro Konservative", lëshuar nga Shërbimi 
Përmbarimor "Astrea", protokolluar nga QKB me Nr.11958 Prot, datë 07.08.2017, ku 
është urdhëruar: Qendra Kombëtare e Biznesit të vendosë sekuestro konsrvative mbi 
aktivet e Endrit Alikaj në shoqërinë DUSHKU S.A me NIPT L71517036 deri në një 
Urdhër të dytë të Përmbaruesit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-621015-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhrit Nr.2882 Prot. , Nr. 181-17 Regj., datë  
03.01.2018 leshuar nga Sherbimi Permbarimor “ASTREA”, ku eshte urdheruar: Heqja e 
mases se sekuestros konservative mbi aktivet e Endrit Alikaj ne shoqerine  DUSHKU  S.A 
sh.p.k., pajisur NUIS (NIPT)- L71517036F te  vendosur me shkresat Urdhrit Nr.2388 
Prot., Regj, datë 07.08.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-806116-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 517/15 Prot. date 28.05.2018, leshuar 
nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor AB" Shpk, per vendosjen e sekuestros konseravative 
ne kuotat e shoqerise DUSHKU S.A Shpk, me NUIS (NIPT) L71517036F me qellim 
shlyerjen e detyrimit qe ka kundrejt pales kreditore ALPHA Bank Sha.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938AE290-80CF-4B30-9C15-38B970EAF807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE673F3-97DE-47D4-86C8-623189E0513A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE673F3-97DE-47D4-86C8-623189E0513A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC1894F-3EFA-4D1E-A1A7-D370801C6D73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B659BA-D582-41E9-BE9E-F0F616732501
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF2DA5B-2D7C-41CE-A3C7-96D7F5259B07
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896266-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062086-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. Dosje 517, datë 09.01.2019, lëshuar 
nga shoqëria "Shërbimi Përmbarimor AB" Shpk, ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative të vënë mbi kuotat e debitorit, Endrit Alikaj, në shoqërinë 
“DUSHKU  S.A” shpk, me NUIS (NIPT) L71517036F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296525-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Dushku S.A 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar DUSHKU.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim asambleje DUSHKU S.A.pdf

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324050-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.03.2017  ku është vendosur:  
Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "100,00"          u be            "194.052.100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50,00"          u be            "97.026.050,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("a.dushku@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Alikaj")                    , Kontributi në natyrë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40F9F78-23D1-428F-89D4-58C693EB1265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E260E9-3421-4B05-8160-09F09E8090EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79D7D6E-81ED-40EE-BB9B-DA32F1B48D4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F05648-2CC1-46FE-A27A-437B703E7FF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7D2A75-30CC-4682-B608-C2985558DBB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69FCB81-CA54-422F-BD40-360103134471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44F3D7A-E2E8-48CA-9C12-BC067EFB6E3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB36FC95-A87A-4C3B-816C-721C23516F43
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ishte                      ("")            u be              ("108.352.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aida Dushku")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("85.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-553590-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.07.2020 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 2919 Rep. Nr. 1493 Kol. date 21.07.2020 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Endrit Alikaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FERRO BETON & CONSTRUCTION CO")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "55,80             Kontributi ne 
para "55,80             Kontributi ne natyre "108.352.000,00

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627967-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.12.2020 për zvogëlim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "194.052.100,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "97.026.050,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aida Dushku")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("85.700.000,00")            u be              ("")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E889BE0-BD64-43C7-BA2F-4E69DDDFB729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1743BD-406A-409A-8EEA-AA8031B04BEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1743BD-406A-409A-8EEA-AA8031B04BEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19560F3B-87B8-48F2-A458-C02A41AF4187
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A11FC2E-9F79-4B45-AFDD-E686F22E8DA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E93C94-DA7F-4C2F-A01A-2DB66EAF5EB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0326640-BBD3-4946-99C5-50DA704A05AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0326640-BBD3-4946-99C5-50DA704A05AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB208EDD-2A6E-46CC-AC15-8FF1A31F9827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB924EBD-D755-41F1-81D4-DF8F3C1C57F9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FERRO BETON & CONSTRUCTION CO")                    
, Kontributi në natyrë ishte                      ("108.352.000,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629015-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
- Dushku s.a.xlsx
Vendim Asambleje Dushku s.a 2019.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar - Dushku s.a.xlsx
Vendim Asambleje Dushku s.a 2019.pdf
Copy of Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte- Dushku s.a.xlsx
Dushku Pagese Gjobe.pdf
Copy of Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta - Dushku s.a.xlsx
Vendim Asambleje Dushku s.a 2019.pdf
Dushku Pagese Gjobe.pdf

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681667-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Vendimi Dushku 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Raporte pagesash.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1548D48-8BCB-4C6A-9046-CFF433BB5AE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1548D48-8BCB-4C6A-9046-CFF433BB5AE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713D6C95-EBDF-4938-86D9-D0727466671B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2319A4CD-1758-4ECF-AE98-E4B8BB4C65CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667822F5-2754-4C12-A036-D7D2A39CE5D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667822F5-2754-4C12-A036-D7D2A39CE5D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0B91C8-F33F-453D-8924-C90B44484084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67FC30E-5CCA-40DB-9179-2F4D20E293AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4F9AAC-B8D5-47E9-83FB-CDADE46008CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88039E68-0FB7-4EED-8B63-77E8318CB1AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735154A3-2534-41D2-A1A5-D1B5CC49B63F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678805C3-8945-44C7-916B-794B2D53EDFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783F0871-EF17-4A6E-9A97-B1376973453E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9CDC03-1B74-49B9-9BFD-2547767BF876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074ED662-C75A-4820-B0FF-0DCC82E75E72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DF8FB9-7F81-44A9-95F5-490B8F23B25C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537B39CD-822D-4E7F-82BB-F49D3417D226
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3D39D2-92DC-4CA0-B04B-D0120471DF29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63600304-648B-4905-8FBE-359D02CBA46F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3109819-40C2-4DA3-9658-5565102D8638
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PF Dushku.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685441-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.04.2021 ku është vendosur 
largimi i Aida Dushku nga detyra e administratorit dhe emërimi i Bers Hado si 
administrator i ri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bers Hado")                      Nga data "07/04/2021             
Ne daten "07/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Aida Dushku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691336-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.04.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 13.04.2021.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708772-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2021ku eshte vendosur:Te 
miratoje fillimin e procedures se likujdimit te thjeshtezuar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927780-06-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DB268A-9856-4DAE-A64E-0D4D2B139469
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714F0008-A161-4079-8844-5B386D288574
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C756332-231C-4867-9EE2-1DAC9BC7917B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C756332-231C-4867-9EE2-1DAC9BC7917B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAD107D-6BD0-4067-AD6F-4C8E667D618A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3534EF-E0F5-46B8-9A44-6AE78CD718DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72311E4-D7E0-4193-B54A-A5BC8CE83281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A6DAEC-EA40-4CD1-A36E-49B59B61AA8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8EF3A7-6D90-4779-B763-4F877211951E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8EF3A7-6D90-4779-B763-4F877211951E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F7A9F9-FC2B-4C14-AC0F-C434EF1CF6A3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2376 date 26.04.2022 te Gjykates së 
Rrethit Gjyqësor Tiranë, ku eshte vendosur: Miratimin e Likuidimit të Thjeshtëzuar dhe 
Çregjistrimin e shoqërisë “DUSHKU  S.A” SHPK, me Nuis (Nipt) L71517036F. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 16/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1809E97F-4ABA-4BB5-BC0D-10BA6B857DDB

